



Ref: Syn/CS/SE/Reg 30/2022-23/May/01

Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2
3, Bommasandra Industrial Area, IV
Phase, Jigani Link Road, Bengaluru 560
099, Karnataka, India
T +91 80 6775 8000
F +91 80 6775 8808
CIN: L85110KA1993PLC014937
www.syngeneintl.com

May 02, 2022

To, The Manager, BSE Limited Corporate Relationship Department Dalal Street, Mumbai – 400 001	To, The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Bandra (EAST), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 539268	Scrip Symbol: SYNGENE

Subject: Advertisement in Newspapers – Notice of Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated April 29, 2022, regarding Notice of Postal Ballot, we hereby enclose the copies of newspaper advertisements published in the Financial Express (English language- All India Edition) and Vijayavani (Kannada- Bengaluru Edition) on April 30, 2022.

The above information will also be available on the website of the Company at <https://www.syngeneintl.com/investor-relations>

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED**

Priyadarshini Mahapatra
Company Secretary and Compliance Officer

Enclosures:

Financial Express: Dated April 30, 2022 (All India Edition)
Vijayavani Newspaper: Dated April 30, 2022 (Bengaluru Edition)

NOTICE	Syngene
Syngene International Limited Regd. Office: Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area, IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru – 560 099 CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- Investor@syngeneintl.com Website: www.syngeneintl.com Phone: 080 – 6891 5000	
NOTICE FOR POSTAL BALLOT	
<p>Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (including any statutory modification or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 and Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and pursuant to other applicable rules and regulations, if any, the Company is seeking approval from its members by way of Postal Ballot (through e-voting) on the resolution as set out below and mentioned in the Postal Ballot Notice dated April 27, 2022, together with the explanatory statement relating thereto:</p> <p>To approve the appointment of Dr Carl Decicco (DIN: 08576667) as Non-Executive Director of the Company.</p> <p>The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice in electronic mode on April 29, 2022. In compliance with the MCA circulars, the hard copy of the Postal Ballot notice along with the Postal Ballot forms is not being sent to the shareholders. The Company has considered Friday, April 22, 2022, as the cut-off date for determining eligible members to participate in postal ballot process. The Postal Ballot Notice has been sent to all the members by email whose names appear in the Register of Members/ Record of Depositories as on the cut-off date. Any person who becomes a member after the cut-off date shall not be eligible to participate in the postal ballot process and should treat this Notice for information purposes only.</p> <p>The e-voting period will commence from Sunday, May 01, 2022 (9:00 hours IST) and end on Monday, May 30, 2022 (17:00 hours IST). The Company has engaged the services of M/s. KFin Technologies Limited ('KFinTech') to provide the electronic voting facility to the members of the Company. The e-voting module will be disabled for voting after the business hours i.e. on Monday, May 30, 2022 (17:00 hours IST).</p> <p>Shareholders who have not registered their e-mail address and in consequence the Postal Ballot Notice could not be serviced, may temporarily get their email address and mobile number registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited, by clicking the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx. Post successful registration of the email, the members would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and the password to enable e-voting for this postal ballot. In case of any queries, members may please write to einward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com.</p> <p>Shareholders may note that the Postal Ballot Notice along with the instructions for e-voting are also available on the website of the Company at www.syngeneintl.com and website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited i.e. https://evoting.kfintech.com/.</p> <p>The Board has appointed Mr. V. Sreedharan, Practicing Company Secretary, Senior Partner of M/s V Sreedharan & Associates, Company Secretaries, Bengaluru and in his absence Mr. Pradeep B. Kulkarni, Practicing Company Secretary or Ms. Devika Satyanarayana, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process for the Postal Ballot in a fair and transparent manner.</p> <p>The result of the postal ballot shall be declared on or before Wednesday, June 01, 2022 and communicated to the Stock Exchanges, Registrar and Share Transfer Agents and shall also be displayed on the website of the Company at https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-services/.</p> <p>The last date specified by the Company for remote e-voting shall be the date on which the resolution shall be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority.</p> <p>In case of queries relating to remote e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the "Download" section of https://evoting.kfintech.com/ (KFin Tech Website) or may contact Suresh Babu, KFin Technologies Limited (Unit: Syngene International Limited), Selenium, Tower B, Plot number 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500032 or Email at evoting@kfintech.com or call KFin Tech's toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.</p> <p>Sebi vide its Circulars dated November 3, 2021 and December 14, 2021, has mandated the furnishing of PAN, Address with PIN code, Email address, Mobile number, Bank Account details, Specimen signature and Nomination by holders of physical securities.</p> <p>Effective January 1, 2022, Grievance Redressal/ Service request can be availed with the RTA only after the required documents/complete data as mandated are furnished for physical folios.</p> <p>Further, if any one of the cited documents/ details as enunciated in the said circular are not registered with the Company/ RTA within March 31, 2023, such folios shall be frozen by the Company/ Registrar and Share Transfer Agents of the Company (RTA).</p> <p>The formats for Nomination and Updation of KYC details in accordance with the SEBI circular are available on the Company's website at https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-services/.</p>	
Place: Bengaluru Date: April 29, 2022	By order of the Board of Directors For Syngene International Limited Priyadarshini Mahapatra Company Secretary

Syngene

ಸಿಂಜೇನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 ಸೀ.ಒ. ಕೆ.ಬಿ.ಐ. ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಅಧೀನದಲ್ಲಿ, ಬಿ.ಬಿ.ಎ.ಎಸ್. ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.2 ಮತ್ತು 3
 ಬಿ.ಬಿ.ಎ.ಎಸ್. ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 099
 CIN: L85110KA1993PLC014937, ಇ-ಮೇಲ್: Investor@syngeneintl.com
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.syngeneintl.com, ದೂರವಾಣಿ: 080 – 6891 5000

ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ (ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್) ಸೂಚನೆ

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ(ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ)ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ ಕೋಡ್ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ 108 ಮತ್ತು 110, ಭಾರತದ ಭದ್ರತೆ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿ (ಬಾಡ್)ಗಳ ಯೋಜನೆ ಮತ್ತು ಬಹುರಂಗವಹಿಸುವಿಕೆ ಆಗುತ್ತಿರುವ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015 ("ಸಿಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್") (ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ರೂಪಾಂತರಣೆ ಅಥವಾ ಮರು ಅಧಿನಿಯಮ ಸೇರಿದಂತೆ) ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಕಾನೂನು ಹಾಗೂ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ಅನ್ವಯದಲ್ಲಿ, ಹಾಗೂ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿರುವ (ಎಮ್ ಸಿ ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು) ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.14/2020 ದಿನಾಂಕ 8 ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.17/2020 ದಿನಾಂಕ 13 ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.22/2020, ದಿನಾಂಕ 15 ಜೂನ್, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.33/2020 ದಿನಾಂಕ 28 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.39/2020 ದಿನಾಂಕ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.10/2021 ದಿನಾಂಕ 23 ಜೂನ್, 2021ರ ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ.20/2021 ದಿನಾಂಕ 08 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2021ರ ಅನ್ವಯ ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ಹಾಗೂ ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಯೊಂದಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 27, 2022ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಲದಾವಿನ ಬಗ್ಗೆ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ (ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆ) ಮೂಲಕ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಕಂಪನಿ ಅನುಮೋದನೆ ಕೋರಿದೆ.

ಡಾ|| ಕಾರ್ಲ್ ಜೆ.ಕೆ.ಡಿ (DIN: 08576667) ಅವರನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾಧಿಕಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ.

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಏಪ್ರಿಲ್ 29, 2022ರಂದು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ರವಾನೆಯನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಿ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಎಮ್.ಸಿ.ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ, ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ನಮೂನೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಫಾಕ್ಸ್‌ಮಾನ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯು, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲು ಏಪ್ರಿಲ್ 22, 2022 ಶುಕ್ರವಾರವನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನವನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಪತ್ರಗಳಿಗಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಂಡುಬಂದ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವರು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಅವರುಗಳು ಈ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಎಂದು ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಭಾನುವಾರ, ಮೇ 01, 2022 (ಭಾ.ಕಾ.ಮಾ 9:00 ಘಂಟೆಗೆ) ಆರಂಭವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ, ಮೇ 30, 2022 (ಭಾ.ಕಾ.ಮಾ 17:00 ಘಂಟೆಗೆ) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಮೆಸೇಜ್ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("KFinTech")ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡ್ಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚನಾಪತ್ರ, ಮೇ 30, 2022 (ಭಾ.ಕಾ.ಮಾ 17:00 ಘಂಟೆ)ರಂದು ವ್ಯವಹಾರ ಸಮಯದ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿಲ್ಲದ ಸದಸ್ಯರು, <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಗಳ ಏಜೆಂಟ್ ಆದ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇ-ಮೇಲ್‌ನ ಯಶಸ್ವಿ ನೋಂದಣಿಯ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರು, ಈ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್‌ಗಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಜೊತೆಗೆ ಇ-ಮತದಾನ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಸಾಫ್ಟ್ ಕಾಪಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರು inward.ris@kfintech.com or evoting@kfintech.com ಗೆ ಪತ್ರವಿಡಲು ಸಂದೇಶ ಪರಿಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಇರುವ ಸೂಚನೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್ ಸೂಚನಾಪತ್ರವು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.syngeneintl.comದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ, ಅಂದರೆ, www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com/> ದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಶೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್‌ನ ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವುದನ್ನು ಖಾತರಿಪಡಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ, ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು, ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಮೆಸೇಜ್ ಟ್ರೇಡರ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್, ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯೇಟ್‌ನ ಹಿರಿಯ ಪಾಲಿಸಿ ಡಿವೀಷನ್ (ಶ್ರೀ ಎಮ್. ವಿ. ಟ್ರೇಡರ್ಸ್, ಸೇವಾನಿರತ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಗೃಹ ಹಾಜರಿಯಲ್ಲಿ ಸೇವಾನಿರತ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಾದ ಶ್ರೀ ಪ್ರದೀಪ್ ಬಿ. ಕುಲಕರ್ಣಿ ಅಥವಾ ಸೇವಾನಿರತ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಾದ ಮಿಸ್ ದೇವಿಕ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ಅವರುಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲಟ್‌ನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಬುಧವಾರ, ಜೂನ್ 01, 2022ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು ಜೊತೆಗೆ, ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-services/> ದಲ್ಲೂ ಹಾಕಲಾಗುವುದು.

ದೂರಪ್ರದೇಶದ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವು, ಅಗತ್ಯ ಬಹುಮತದಿಂದ ಅನುಮೋದನೆಗೊಂಡು ಜಾರಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದ ಎಂಬ ಪರಿಗಣಿಸಲಾದ ತೀರ್ಮಾನದ ದಿನಾಂಕವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ದೂರಪ್ರದೇಶದ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರು <https://evoting.kfintech.com/> (KFin Tech Website)ದ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ) ಅಥವಾ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಸುರೇಶ್ ಬಾಬು ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಘಟಕ: ಸಿಂಜೇನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.31 ಮತ್ತು 32, ಹಣಕಾಸು ಹಿಲ್ಸ್, ನಾನೊರಾಮ್‌ಗುಡ್, ಸೆಂಟ್ರಿಯಲ್ನಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032 ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ evoting@kfintech.com ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಏಫಿಸ್ ಟೆಕ್‌ನ ಉಚಿತಕರ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309-4001 ಗೆ ಕರೆಮಾಡಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಪರಿಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಸಂಸ್ಥೆಯು, ತನ್ನ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕಗಳಾದ ನವೆಂಬರ್ 3, 2021 ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 14, 2021ರಂದು, ಪ್ಯಾನ್, ಪಿಸ್‌ಕೋಡ್ ಇರುವ ವಿಳಾಸ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಪ್ಯಾನ್ ಖಾತೆಯ ವಿವರಗಳು, ಮಾದರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಭದ್ರತಾಪತ್ರಗಳ ಶೇರುದಾರರ ನಿರೋಧಿತವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಹೆಸರನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಿದೆ.

ಜನವರಿ 1, 2022ರಂದು ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ, ಭೌತಿಕ ಫೋಲಿಯೋಗಳಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕೆಂದು ಕಡ್ಡಾಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆ/ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಿದ ಬಳಿಕವಷ್ಟೇ ಆರ್‌ಟಿಎಡ್‌ಎಂ‌ಡಿಗಿ ಕುಂದುಕೊರತೆ ಪರಿಹಾರ/ಸೇವಾ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಮುಂದುವರಿದು, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆಗಳು/ವಿವರಗಳ ವ್ಯತಿ ಯಾವುದೇ ಒಂದನ್ನಾದರೂ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ರ ಒಳಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ/ಆರ್‌ಟಿಎಡ್‌ಎಂ‌ಡಿಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಫೋಲಿಯೋಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ/ಆರ್‌ಟಿಎಡ್‌ಎಂ‌ಡಿಗಿ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕೆಫಿಸ್ ವಿವರಗಳ ನಿರೋಧನೆ ಮತ್ತು ನವೀಕರಣದ ಫಾರ್ಮಾಟ್‌ಗಳು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.syngeneintl.com/investors/share-holder-services/> ದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇರಿಗೆ
 ಸಿಂಜೇನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ಮಹಾಪಾತ್ರ
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: ಏಪ್ರಿಲ್ 29, 2022